RESPOSTA DO RECURSO DO RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL Nº 002/2016

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL nº 002/2016 DO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JOÃO NEIVA-ES, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO que as respostas do recurso estarão disponíveis no escritório do SAAE
situado na Avenida Presidente Vargas, 356, Centro, João Neiva/ES, a partir das 7h e 30 minutos
do dia 20/06/2016.
Maiores informações através do telefone: (27) 3258 1165/115 e através do e-mail:
saaejnes@gmail.com

Tamyres Borges do Nascimento
Presidente

José Antônio de Oliveira
Membro

Wyrlla Barroso Almeida Castiglioni
Membro

mailto:saaejnes@gmail.com